
45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 300M C/BARREIRA RECORDE 41''8 C (SUB 15)/ MASCULINO

Série Raia Marca Col. pont.
COL. EST. DO PARANA - CEP VICTOR ALENCAR DE SOUZA FERREIRA 04/10/2003 1 4 41"22 1 20
COL. EST. DO PARANA - CEP GUSTAVO SALEMA 13/03/2003 2 3 44"56 2 8
COL. EST. NIRLEI MEDEIROS MIQUEIAS SILVA DE ALELUIA 10/06/2003 1 5 44"82 3 6
COL. EST. DO PARANA - CEP JUAN SENA VALENTIN 20/09/2003 3 3 45"19 4 5
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ALEXANDRE MAROCHI BENATO 30/09/2005 1 6 45"56 5 4
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN GUSTAVO MEIRA DA SILVA 13/05/2003 2 5 46"54 6 3
COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRE MURYLLO SOFELA 04/05/2003 1 3 46"72 7 2
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA KAUÃ LUCAS GASPARIN 08/05/2005 1 7 47"09 8 1
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIEL MERLINI DE MELO 03/08/2004 3 6 47"57 9
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE THOMAS BACCARIN LISBOA 19/05/2003 2 6 48"09 10
COL. EST. GENESIO MORESCHI DAVID HENRIQUE COSTA SILVA 06/07/2004 2 4 49"97 11
ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL MACHENSKI 30/07/2005 2 7 50"50 12
COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO EDUARDO VINÍCIUS POLOCHENSKI GLOCK 05/03/2005 3 5 51"87 13
COL. EST. GENESIO MORESCHI GUSTAVO DE JESUS DOS SANTOS 23/05/2004 3 4 59"31 14
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIEL HENRIQUE PICKLER 09/01/2004

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA JOÃO VITOR DIAS FERREIRA 25/07/2003

ESC. MUN. OMAR SABBAG LUIZ HENRIQUE WEISS CUNHA 17/04/2004

ESC. MUN. OMAR SABBAG Z1 05/07/2005

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 75M

MARCA
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI JHONY SAMPAIO 28/03/2005 10.39 30
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI JOÃO PAULO DOS SANTOS GDULA 23/08/2005

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI LEANDRO BOÇOEN SAMPAIO 09/01/2004 10.28 26
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI SAMUEL SANTOS DA SILVA 11/08/2004 9.63 11
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI VINICIUS COLAÇO DAUDT DOS 19/02/2003 9.89 18

COL. EST. ANÍBAL KHURY NETO GABRIEL  DA SILVA TOLER 29/06/2005 10.40 31

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ADRIAN BANCZINSKI THENORIO 15/04/2005 9.91 20
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JOAO MATEUS HONORIO BATISTA 12/10/2003 9.72 13
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LUIZ FELIPE DA CRUZ DOS SANTOS 20/08/2004

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA RENAN SANTOS GUTIERREZ 13/03/2003 9.25 7

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE CARLOS V. L. PEREIRA 26/03/2003

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE LEONARDO DE SOUZA DE SANTOS 03/07/2004

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE LEONARDO G. OGIBOWISKI 08/12/2005

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE TIAGO F. MACHADO 23/09/2003 10.03 22

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ADRIAN MATHEUS SANTANA 05/08/2005 9.91 20
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA NICOLAS MATEUS RIBEIRO DE SOUZA 25/01/2005

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA VITOR LUIZ FURQUIM DE PAULA 01/07/2005 10.81

COL. EST. DO PARANA - CEP EDUARDO FELIPE FERRONATTO 14/04/2004 9.13 5
COL. EST. DO PARANA - CEP ERICK WILLIAM PAMKIM KITZIG 11/06/2003 9.78 16
COL. EST. DO PARANA - CEP FELIPE PONTES BATISTA 07/01/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP LEONARDO REINO COPI 30/04/2003 10.34 29
COL. EST. DO PARANA - CEP VINICIUS GANDOLFI DE MORAIS 30/09/2003 10.65
COL. EST. DO PARANA - CEP VITOR OLSTAN KOSTIUK 23/06/2003 9.57 10

COL. EST. DOM JOÃO BOSCO MATEUS AMATTI DE JESUS 24/04/2005

COL. EST. DOM JOÃO BOSCO wellington pedro coqueiro silva 08/03/2003 9.72 13

COL. EST. GENESIO MORESCHI GUSTAVO PONTES DOS SANTOS 19/07/2005

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO EDUARDO BRANDAO TRIZOTTI 27/09/2004 10.29 27
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LUCAS EDUARDO ALVES DE FREITAS 12/02/2003 9.84 17

COL. EST. JOÃO GUENO SERGIO BIANCHESI 10/06/2005 10.53 33

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN CHRISTIAN SCHIMANSKI RAMOS 16/05/2003 9.03 2

COL. EST. RUI BARBOSA ALESSANDRO CARVALHO VECCHI 13/01/2003 9.00 1

COL. EST. TATUQUARA ANDRÉ VINICIUS RODRIGUES DE ALMEIDA 20/01/2005 11.00

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ENRICO BELINI 04/01/2005 10.66 34

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NICOLAS PASINI BILBÃO 03/09/2003 10.40 31

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LEONARDO ARANTES MELGAREJO 17/07/2004 9.72 13
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MATHEUS KOJI HAYASHI 07/04/2005 9.90 19



COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/06/2005 9.12 4

COLÉGIO NOVO ÉDEN GABRIEL DE PAIVA GOSS 26/11/2005 11.13
COLÉGIO NOVO ÉDEN JONATAN JULIANI 28/09/2005 12.21
COLÉGIO NOVO ÉDEN LUIZ MIGUEL RIBEIRO CANDIDO 16/01/2005 11.06
COLÉGIO NOVO ÉDEN NICOLAS SILVEIRA TRINDADE 27/02/2004 10.31 28
COLÉGIO NOVO ÉDEN OTAVIO MACEDO 20/09/2003

VICTOR DA SILVA SANTANA ######## 11.59 24
COLÉGIO NOVO ÉDEN VICTOR SOARES 12/01/2004

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ANTONIO CIRILO RYLO TOSO 30/04/2004

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ARTUR LEONEL MACHADO ULSENHEIMER 27/12/2004 11.05
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ROBERTO HU MING KANG 21/12/2004 11.12

COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR IGOR CONDESSA DE BORTOLI 18/10/2003 9.44 9

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA ALFREDO SILVERIO DOS SANTOS NETO 05/05/2005 11.47

ESC. EST. MONS. IVO ZANLORENZI GUSTAVO GOETTEN AGUILAR 20/04/2005

ESC. EST. MONS. IVO ZANLORENZI SAYMON MOURA CIPRIANO DA SILVA 29/01/2003 9.07 3

ESC. EST. SANTO ANTONIO ALEXANDRE LEBEDIEFF  DOS SANTOS 01/04/2004 10.03 22

ESC. MUN. OMAR SABBAG BRAYAN ARTHUR STWARTS CAVALI DIAS 01/12/2004 10.07 24
ESC. MUN. OMAR SABBAG JUAN PABLO PASTUCH 12/01/2006

ESC. MUN. OMAR SABBAG KEVIN ALISON BARBOSA ALVES 08/11/2003 9.18 6
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS DA LUZ QUEIROZ 09/08/2005 9.25 7
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCIO WALLACE COSTA DE QUEIROZ 19/04/2004 9.68 12

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 1000M RECORDE 2'42''8 C (SUB 15)/ MASCULINO

Série Raia Marca Pts.

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ANDREY LUIZ TELPIZOV CUTHMA 18/08/2003 2'44"2 1 10
COL. EST. NIRLEI MEDEIROS RHIAN GABRIEL MATEUS 18/04/2003 2'50"3 2 8
COLÉGIO ADVENTISTA BOA VISTA ANTHONY MANOEL BERNARDES MORAES DA COSTA04/11/2004 2'51"6 3 6
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS HENRIQUE SALES MENDES 28/10/2003 3'07"2 4 5
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE VINICIUS FIGUEREDO DOS SANTOS 29/10/2003 3'07"3 5 4
ESC. MUN. OMAR SABBAG JOÃO VITOR DOS SANTOS BARCELAR 18/08/2005 3'13"8 6 3
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUIS FELIPE DE FARIA SANTOS 09/01/2003 3'16"1 7 2
COL. EST. DO PARANA - CEP LUIS FELIPE GONÇALVES COSTA 10/02/2003 3'18"0 8 1
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA NATAN SANTOS DINIZ 07/01/2004 3'18"6 9
COL. EST. DO PARANA - CEP GUSTAVO SALEMA 13/03/2003 3'19"7 10
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA VICTOR TERLLIZZIE VIEIRA LOPES 20/11/2004 3'21"3 11
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN SERGIO DE ANDRADE JUNIOR 08/12/2004 3'21"5 12
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA GUSTAVO FERRARI DOS SANTOS 12/09/2003 3'23"0 13
COL. EST. GENESIO MORESCHI FELIPE OLIVEIRA DA SILVA 01/08/2004 3'23"0 14
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA GUILHERME AUGUSTO DA LUZ PEDROSO 07/09/2003 3'26"5 15
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA TAILAN GUILHERME XAVIER SANTOS 14/10/2004 3'29"8 16
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA EDUARDO GUSTAVO DA SILVA 21/09/2004 3'30"6 17
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA PEDRO HENRIQUE FONTES GUIMARÃES 22/12/2003 3'32"8 18
COL. EST. GENESIO MORESCHI FERNANDO MORAIS DOS SANTOS 26/07/2004 3'38"5 19
COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE JOAO PEDRO LIMA DANTAS 14/05/2005 3'44"9 20
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA WELLINGTON KAUA COSTA RAMOS 01/05/2004 3'49"2 21
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI CARLOS  HENRIQUE SLAGA 10/01/2004 3'49"3 22
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ANDREI ARRUDA DE SOUZA 10/05/2005 3'55"5 23
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA ALFREDO SILVERIO DOS SANTOS NETO 05/05/2005 4'00"4 24
COL. EST. ALTAIR DA SILVA LEME GABRIEL RIBEIRO 18/12/2005 4'00"6 25
COLÉGIO NOVO ÉDEN EDUARDO MAIA DOS REIS 27/01/2003 4'04"0 26
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI VINICIUS ERDEMAN 27/05/2005 4'19"1 27
COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE GUSTAVO M. DA ROCHA 11/04/2004 4'30"4 28
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI JHONY SAMPAIO 28/03/2005 4'37"2 29
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO DA ROCHA01/05/2003

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI JOÃO PAULO DOS SANTOS GDULA 23/08/2005

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI VINICIUS COLAÇO DAUDT DOS 19/02/2003

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI GABRIEL CRISTIANO JANTARA 22/02/2004

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA GIOVANE GRACIANO SANTOS 09/10/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JOAO FELIPE BZUNEK SANTOS 03/08/2003

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE GABRIEL M. REPINOSKI 16/03/2005

COL. EST. DO PARANA - CEP EDUARDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 22/11/2004

COL. EST. PROFESSOR PLÍNIO ALVES MONTEIRO TOURINHOGUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO DA ROCHA01/05/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO POMPEO NIGRO 20/11/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA RODRIGO AMORIM ROSSI 19/04/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA VITOR MACHADO DE OLIVEIRA DLUHOSCH 02/04/2004

COLÉGIO MENINO JESUS - COLOMBO PAULO EDUARDO DA SILVA CAMARGO 09/01/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CAIO FARIA DA CRUZ 19/02/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA RYAN PAZKO DE OLIVEIRA 27/11/2005

COLÉGIO NOVO ÉDEN ANTONIO GABRIEL DE MACEDO ZMIEWSKI 31/10/2003

COLÉGIO NOVO ÉDEN GUILHERME FARIAS 19/01/2004

COLÉGIO NOVO ÉDEN KAUÃ PENSAK DOS SANTOS 31/10/2004



ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL CARLOS CRUZ SCRUFF 14/05/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL DE LIMA DA SILVA 09/01/2003

ESC. MUN. OMAR SABBAG LUIZ HENRIQUE WEISS CUNHA 17/04/2004

FINAL 45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 75M RECORDE 8''8 C (SUB 15)/ MASCULINO

Série Raia Marca FINAL CLASSIF.

COL. EST. RUI BARBOSA ALESSANDRO CARVALHO VECCHI 13/01/2003 8.80 1
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN CHRISTIAN SCHIMANSKI RAMOS 16/05/2003 8.84 2
ESC. EST. MONS. IVO ZANLORENZI SAYMON MOURA CIPRIANO DA SILVA 29/01/2003 8.97 3
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/06/2005 9.18 4
ESC. MUN. OMAR SABBAG KEVIN ALISON BARBOSA ALVES 08/11/2003 9.36 5
COL. EST. DO PARANA - CEP EDUARDO FELIPE FERRONATTO 14/04/2004 9.40 6
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS DA LUZ QUEIROZ 09/08/2005 9.41 7
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA RENAN SANTOS GUTIERREZ 13/03/2003 9.47 8

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE SALTO TRIPLO RECORDE 12,95M C (SUB 15)/ MASCULINO
ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL WILIAN GOMES DOS SANTOS 14/07/2004 9,84 1 10

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE PESO 4 KG RECORDE 14,33M C (SUB 15)/ MASCULINO

MARCA
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA ARILSON PONTES DOS SANTOS 29/01/2003 14,07 1 10
COL. EST. GUARAITUBA CRISTOFER CORDEIRO 21/07/2003 13,42 2 8
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA LUCAS DE FARIAS DE SOUZA 07/06/2004 11,42 3 6
COL. EST. DOM JOÃO BOSCO wellington pedro coqueiro silva 08/03/2003 11,27 4 5
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ANTONIO CIRILO RYLO TOSO 30/04/2004 10,76 5 4
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN JOÃO GUILHERME SATEL RODRIGUES 27/08/2003 10,74 6 3
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI MATHEUS FAGUNDES DE PAULA 28/08/2004 10,4 7 2
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUCAS ROSA RIBEIRO 22/09/2005 9,91 8 1
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LUIZ HENRIQUE FERREIRA SANTOS 29/04/2003 9,78 9

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA LUAN EDUARDO NUNES ROLIM 16/10/2005 9,56 10

ESC. MUN. OMAR SABBAG FELIPE MICHAEL RAMOS 03/01/2004 9,55 11

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA GUSTAVO FELIPE DA SILVA 28/05/2005 8,26 12

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA JOÃO LEANDRO DOS SANTOS JÚNIOR 13/07/2005 8,13 13

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO POMPEO NIGRO 20/11/2003 7,81 14

COL. EST. DO PARANA - CEP PEDRO EZEQUIEL COTTENS TAQUETE 12/01/2004 7,12 15

ESC. MUN. OMAR SABBAG VINICIUS GUIMARAES 27/10/2005 6,78 16

COL. PASSIONISTA N. SRA DO ROSÁRIO - COLOMBO PIETRO BOLSI 08/12/2005 5,92 17

COL. EST. GENESIO MORESCHI GUSTAVO DE JESUS DOS SANTOS 23/05/2004 4,11 18

COL. EST. ANÍBAL KHURY NETO ARILDO PAGLIOTTO TABORDA JUNIOR 15/05/2004

COL. EST. DO PARANA - CEP DANILO CAUAN DE OLIVEIRA 10/03/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP YURI KIM PINHEIRO RODRIGUES 13/06/2003

COL. EST. PROFª MARLI Q. DE AZEVEDO CHRISTIAN DUARTE WUDARSKI 31/05/2003

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GUILHERME TOZZO DIMIRA 14/01/2003

RODRIGO AMORIM ROSSI 19/04/2004

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA BRUNO AFONSO DE SOUZA 03/07/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG ANDREW DOUGLAS DE SOUZA 28/09/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG ISMAEL AUGUSTO SANTANA 04/04/2004

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE DISCO 1 KG RECORDE 58,58M C (SUB 15)/ MASCULINO
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA ARILSON PONTES DOS SANTOS 29/01/2003 39,28 1 10
COLÉGIO MENINO JESUS - COLOMBO PAULO EDUARDO DA SILVA CAMARGO 09/01/2004 38,91 2 8
COL. EST. DO PARANA - CEP JONATAN ABEL ACHUCARDO DEWITT 14/04/2003 34,69 3 6
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN SERGIO DE ANDRADE JUNIOR 08/12/2004 34,27 4 5
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA LUCAS DE FARIAS DE SOUZA 07/06/2004 34,13 5 4
COL. EST. GUARAITUBA CRISTOFER CORDEIRO 21/07/2003 31,58 6 3
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA DARLAN DOS SANTOS DAS ALMAS 07/07/2005 29,55 7 2
COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE GABRIEL C. P. SILVA 13/10/2004 29,2 8 1
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LUIZ HENRIQUE FERREIRA SANTOS 29/04/2003 28,42 9
ESC. MUN. OMAR SABBAG MATHEUS VICENTIN NUNES 21/03/2004 28,21 10
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE VINICIUS FIGUEREDO DOS SANTOS 29/10/2003 26,87 11
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI MATHEUS FAGUNDES DE PAULA 28/08/2004 24,44 12
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA JOÃO LEANDRO DOS SANTOS JÚNIOR 13/07/2005 23,92 13
ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL MACHENSKI 30/07/2005 19,28 14
ESC. MUN. OMAR SABBAG FELIPE MICHAEL RAMOS 03/01/2004 18,3 15
COL. EST. DO PARANA - CEP PEDRO EZEQUIEL COTTENS TAQUETE 12/01/2004 16,54 16
COL. EST. DO PARANA - CEP DANILO CAUAN DE OLIVEIRA 10/03/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP YURI KIM PINHEIRO RODRIGUES 13/06/2003

COL. PASSIONISTA N. SRA DO ROSÁRIO - COLOMBO PIETRO BOLSI 08/12/2005

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA BRUNO AFONSO DE SOUZA 03/07/2005

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA JOÃO VITOR DIAS FERREIRA 25/07/2003

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA LUAN EDUARDO NUNES ROLIM 16/10/2005



45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 2000M MARCHA ATLETICA RECORDE 10'45''9 C (SUB 15)/ MASCULINO

MARCA
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA WELLINGTON KAUA COSTA RAMOS 01/05/2004 1 10.00.22 10 + 10
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA TAILAN GUILHERME XAVIER SANTOS 14/10/2004 2 10.02.84 8
COL. EST. ALTAIR DA SILVA LEME GABRIEL RIBEIRO 18/12/2005 3 11.56.00 6
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA VITOR HUGO DE LIMA JORA 12/05/2005 4 13.08.59 5
COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE JOAO PEDRO LIMA DANTAS 14/05/2005 5 14.35.66 4

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 100M C/BARREIRA RECORDE  15''6 C (SUB 15)/ MASCULINO

MARCA CLASSIF PTS
ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL WILIAN GOMES DOS SANTOS 14/07/2004 15.3 1 10 + 10
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN GUSTAVO MEIRA DA SILVA 13/05/2003 15.6 2 8
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIEL MERLINI DE MELO 03/08/2004 15.6 3 6
COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRE MURYLLO SOFELA 04/05/2003 16.4 4 5
COL. EST. DO PARANA - CEP JUAN SENA VALENTIN 20/09/2003 16.4 5 4
COL. EST. NIRLEI MEDEIROS MIQUEIAS SILVA DE ALELUIA 10/06/2003 16.4 6 3
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI VINICIUS COLAÇO DAUDT DOS 19/02/2003 16.5 7 2
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LUCIANO PEDROSO DOS SANTOS 24/07/2003 17.2 8 1
ESC. MUN. OMAR SABBAG LEANDRO CAETANO DE OLIVEIRA DA SILVA07/06/2004 17.6 9

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA KAUÃ LUCAS GASPARIN 08/05/2005 17.7 10

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI SAMUEL SANTOS DA SILVA 11/08/2004 18.1 11

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ENRICO BELINI 04/01/2005 19.7 12

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ADRIAN B. THENORIO 15/04/2005 20.8 13

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA FELIPE  BELEMER DOS SANTOS 04/11/2005

COL. EST. GENESIO MORESCHI DAVID HENRIQUE COSTA SILVA 06/07/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA VITOR MACHADO DE OLIVEIRA DLUHOSCH 02/04/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIEL TREVISAN ANDREASSA 18/07/2005

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE 250M RECORDE 34''6 C (SUB 15)/ MASCULINO

MARCA CLASSIF. PTS
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN CHRISTIAN SCHIMANSKI RAMOS 16/05/2003 29.5 1 10 + 10

COL. EST. DO PARANA - CEP VICTOR ALENCAR DE SOUZA FERREIRA 04/10/2003 30.5 2 8

ESC. EST. MONS. IVO ZANLORENZI SAYMON MOURA CIPRIANO DA SILVA 29/01/2003 30.8 3 6

COL. EST. RUI BARBOSA ALESSANDRO CARVALHO VECCHI 13/01/2003 31.5 4 5

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ANDREY LUIZ TELPIZOV CUTHMA 18/08/2003 31.7 5 4

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ALEXANDRE MAROCHI BENATO 30/09/2005 32.2 6 3

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIEL HENRIQUE PICKLER 09/01/2004 32.5 7 2

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA EDUARDO GUSTAVO DA SILVA 21/09/2004 33.9 8 1

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI ANTÔNIO ROBERTO CHIBIOR NETO 13/06/2005

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI GUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO DA ROCHA01/05/2003

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI LUCAS FERREIRA MACHADO 24/09/2004 35.8 14
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI LUIZ EDUARDO KNAUTH 07/12/2004

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI VINICIUS ERDEMAN 27/05/2005

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI GABRIEL CRISTIANO JANTARA 22/02/2004 39.9 24
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA GUILHERME AUGUSTO DA LUZ PEDROSO 07/09/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA GUSTAVO FERRARI DOS SANTOS 12/09/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JOAO FELIPE BZUNEK SANTOS 03/08/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JOAO MATEUS HONORIO BATISTA 12/10/2003

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE CARLOS V. L. PEREIRA 26/03/2003

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE LEONARDO DE SOUZA DE SANTOS 03/07/2004

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ADRIAN MATHEUS SANTANA 05/08/2005 35.4 13
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ANDREI ARRUDA DE SOUZA 10/05/2005 38.9 22
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA EDUARDO GUSTAVO DA SILVA 21/09/2004 33.9 8
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA VITOR LUIZ FURQUIM DE PAULA 01/07/2005 40.1 25

COL. EST. DO PARANA - CEP EDUARDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 22/11/2004

COL. EST. DO PARANA - CEP FELIPE PONTES BATISTA 07/01/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP GABRIEL KUETZINGNER SCAUER 17/06/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP VINICIUS GANDOLFI DE MORAIS 30/09/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP VITOR OLSTAN KOSTIUK 23/06/2003 34.3 10

COL. EST. GENESIO MORESCHI FELIPE OLIVEIRA DA SILVA 01/08/2004



COL. EST. GENESIO MORESCHI FERNANDO MORAIS DOS SANTOS 26/07/2004

COL. EST. GENESIO MORESCHI GUSTAVO PONTES DOS SANTOS 19/07/2005

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO EDUARDO BRANDAO TRIZOTTI 27/09/2004 36.3 15

COL. EST. NIRLEI MEDEIROS RHIAN GABRIEL MATEUS 18/04/2003

COL. EST. PROFESSOR PLÍNIO ALVES MONTEIRO TOURINHOGUSTAVO HENRIQUE LOURENÇO DA ROCHA01/05/2003

COLÉGIO ADVENTISTA BOA VISTA ANTHONY MANOEL BERNARDES MORAES DA COSTA04/11/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NICOLAS PASINI BILBÃO 03/09/2003 36.9 19
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO LUCAS GHEZZI BITTENCOURT 17/10/2003

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LEONARDO ARANTES MELGAREJO 17/07/2004 36.7 18
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIEL HENRIQUE PICKLER 09/01/2004 32.5 7

COLÉGIO NOVO ÉDEN ANTONIO GABRIEL DE MACEDO ZMIEWSKI 31/10/2003 34.5 11
COLÉGIO NOVO ÉDEN FELIPE BERNARDO 04/12/2004

COLÉGIO NOVO ÉDEN GUSTAVO CIRINO 28/02/2005 38.5 20
COLÉGIO NOVO ÉDEN HENRIQUE GABRIEL TABORDA 30/01/2006 50.5 28
COLÉGIO NOVO ÉDEN JOÃO PEDRO * 28/01/2006

COLÉGIO NOVO ÉDEN JOÃO VICTOR FERNANDES GARCIA 24/05/2005 41.2 26
COLÉGIO NOVO ÉDEN VICTOR SOARES MOURA 12/01/2004 45.5 27

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ARTUR LEONEL MACHADO ULSENHEIMER 27/12/2004 38.8 21
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL GABRIEL SCHUSTER POFFO 22/10/2004 36.6 16
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ROBERTO HU MING KANG 21/12/2004

COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR IGOR CONDESSA DE BORTOLI 18/10/2003 34.0 9

ESC. EST. MONS. IVO ZANLORENZI GUSTAVO GOETTEN AGUILAR 20/04/2005

ESC. EST. SANTO ANTONIO ALEXANDRE LEBEDIEFF  DOS SANTOS 01/04/2004 30.8 17

ESC. MUN. OMAR SABBAG BRAYAN ARTHUR STWARTS CAVALI DIAS 01/12/2004 35.2 12
ESC. MUN. OMAR SABBAG JUAN PABLO PASTUCH 12/01/2006

COL. EST. TATUQUARA ANDRÉ VINICIUS RODRIGUES DE ALMEIDA 20/01/2005 39.0 23

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE REVEZ. MEDLEY RECORDE 2'15''9 C (SUB 15)/ MASCULINO

MARCA CLASSIF PTS
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI LEANDRO BOÇOEN SAMPAIO 09/01/2004

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI LUCAS FERREIRA MACHADO 24/09/2004

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI SAMUEL SANTOS DA SILVA 11/082004

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI GABRIEL CRISTIANO PAVLIK 22/02/2004

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA GUSTAVO FERRARI DOS SANTOS 12/09/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JOAO MATEUS HONORIO BATISTA 12/10/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LUCIANO PEDROSO 24/07/2003

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA RENAN SANTOS GUTIERREZ 13/03/2003

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ADRIAN MATHEUS SANTANA 05/08/2005

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA EDUARDO GUSTAVO DA SILVA 21/09/2004

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUCAS ROSA RIBEIRO 22/09/2005

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUIS FELIPE DE FARIA SANTOS 09/01/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP EDUARDO FELIPE FERRONATTO 14/04/2004

COL. EST. DO PARANA - CEP GUILHERME COSTA PONTES 02/07/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP VICTOR ALENCAR DE SOUZA FERREIRA 04/10/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP VITOR OLSTAN KOSTIUK 23/06/2003

COL. EST. GENESIO MORESCHI DAVID HENRIQUE COSTA SILVA 06/07/2004

COL. EST. GENESIO MORESCHI FELIPE OLIVEIRA DA SILVA 01/08/2004

COL. EST. GENESIO MORESCHI FERNANDO MORAIS DOS SANTOS 26/07/2004

COL. EST. GENESIO MORESCHI GUSTAVO DE JESUS DOS SANTOS 23/05/2004

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN CHRISTIAN SCHIMANSKI RAMOS 16/05/2003

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN GUSTAVO MEIRA DA SILVA 13/05/2003
2.15.50 2 16

2.28.81 7 4

2.11.10 1 20 + 10

2.20.25 10

2.17.31 3 12



COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN JOÃO GUILHERME SATEL RODRIGUES 27/08/2003

COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN SERGIO DE ANDRADE JUNIOR 08/12/2004

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ALEXANDRE MAROCHI BENATO 30/09/2005

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ENRICO BELINI 04/01/2005

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE THÉO BACCARIN SOBREIRO LISBÔA 19/05/2003

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE VINICIUS FIGUEREDO DOS SANTOS 29/10/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA ANDREY LUIZ TELPIZOV CUTHMA 18/08/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NICOLAS PASINI BILBÃO 03/09/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO LUCAS GHEZZI BITTENCOURT 17/10/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO POMPEO NIGRO 20/11/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA VITOR MACHADO DE OLIVEIRA DLUHOSCH 02/04/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIEL HENRIQUE PICKLER 09/01/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIEL MERLINI DE MELO 03/08/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LEONARDO ARANTES MELGAREJO 17/07/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/06/2005

COLÉGIO NOVO ÉDEN EDUARDO MAIA DOS REIS 27/01/2003

COLÉGIO NOVO ÉDEN GUILHERME FARIAS 19/01/2004

COLÉGIO NOVO ÉDEN GUSTAVO CIRINO 28/02/2005

COLÉGIO NOVO ÉDEN KAUÃ PENSAK DOS SANTOS 31/10/2004

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ANTONIO CIRILO RYLO TOSO 30/04/2004

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ARTUR LEONEL MACHADO ULSENHEIMER 27/12/2004

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL GABRIEL SCHUSTER POFFO 22/10/2004
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ROBERTO HU MING KANG 21/12/2004

ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL WILIAN GOMES DOS SANTOS 14/07/2004

ESC. MUN. OMAR SABBAG LEANDRO CAETANO DE OLIVEIRA DA SILVA07/06/2004

ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS DA LUZ QUEIROZ 09/08/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCIO WALLACE COSTA DE QUEIROZ 19/04/2004

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE SALTO EM ALTURA RECORDE 1,81M C (SUB 15)/ MASCULINO

MARCA CLASSIF PTS
COL. EST. DO PARANA - CEP GUILHERME COSTA PONTES 02/07/2003 1.57 1 9
COL. EST. DO PARANA - CEP EDUARDO FELIPE FERRONATTO 14/04/2004 1.57 1 9
ESC. MUN. OMAR SABBAG LEANDRO CAETANO DE OLIVEIRA DA SILVA07/06/2004 1.57 3 6
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCIO WALLACE COSTA DE QUEIROZ 19/04/2004 1.48 4 5
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE THÉO BACCARIN SOBREIRO LISBÔA 19/05/2003 1.42 5 4
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA PAULO RENAN POLLI 17/09/2005 1.39 6 3
ESC. MUN. OMAR SABBAG JOÃO VITOR DOS SANTOS BARCELAR 18/08/2005 1.36 7 2
COL. EST. DO PARANA - CEP LEONARDO REINO COPI 30/04/2003 1.33 8 1
COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE GUSTAVO M. DA ROCHA 11/04/2004 1.20 9
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA GUSTAVO AUGUSTO KOPP DE LIMA 19/08/2004 1.15 10

COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO EDUARDO VINÍCIUS POLOCHENSKI GLOCK 05/03/2005

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOAO PEDRO CORREIA SANTOS 11/08/2003

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE THOMÁS BACCARIN SOBREIRO LISBÔA 19/05/2003

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIEL TREVISAN ANDREASSA 18/07/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG ANDREW DOUGLAS DE SOUZA 28/09/2005

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE SALTO EM DISTÂNCIA RECORDE 6,02M C (SUB 15)/ MASCULINO

MARCA CLASSIF PTS
COL. EST. DO PARANA - CEP GUILHERME COSTA PONTES 02/07/2003 5.37 1 10

ESC. MUN. OMAR SABBAG KEVIN ALISON BARBOSA ALVES 08/11/2003 5.27 2 8

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/06/2005 5.21 3 6

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA RENAN SANTOS GUTIERREZ 13/03/2003 4.89 4 5

ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA GUSTAVO AUGUSTO KOPP DE LIMA 19/08/2004 4.69 5 4

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE THEO BACCARIN SOBREIRO LISBOA 19/05/2003 4.54 6 3

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA MATHEUS KOJI HAYASHI 07/04/2005 4.51 7 2

COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI LUCAS FERREIRA MACHADO 24/09/2004 4.51 8 1

COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ANTONIO CIRILO TOZO 30/04/2004 4.41 9
COL. EST. ANÍBAL KHURY NETO GABRIEL  DA SILVA TOLER 29/06/2005 4.33 10
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL GABRIEL SCHUSTER POFFO 22/10/2004 4.18 11
COL. EST. JOÃO GUENO SERGIO BIANCHESI 10/06/2005 4.15 12

2.42.47 9

2.17.33 4 10

2.20.72 5 8

2.32.53 8 2

2.15.50 2 16

2.25.81 6 6



ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA PAULO RENAN POLLI 17/09/2005 3.95 13
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA VITOR HUGO DE LIMA JORA 12/05/2005 3.79 14
COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL ROBERTO RHUMING 21/12/2004 3.63 15
COL. EST. ANÍBAL KHURY NETO ARILDO PAGLIOTTO TABORDA JUNIOR 15/05/2004 3.31 16
COL. EST. DOM JOÃO BOSCO MATEUS AMATTI DE JESUS 24/04/2005 2.63 17
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS DA LUZ QUEIROZ 09/08/2005 DNM
COL. EST.  DO CAMPO PEDRO JOSÉ PUCHALSKI CARLOS  HENRIQUE SLAGA 10/01/2004

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ADRIAN BANCZINSKI THENORIO 15/04/2005

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LUIZ FELIPE DA CRUZ DOS SANTOS 20/08/2004

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE GABRIEL M. REPINOSKI 16/03/2005

COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE LEONARDO G. OGIBOWISKI 08/12/2005

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JOAO PEDRO CORREIA SANTOS 11/08/2003

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE THOMÁS BACCARIN SOBREIRO LISBÔA 19/05/2003

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004

COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA PEDRO LUCAS GHEZZI BITTENCOURT 17/10/2003

ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL CARLOS CRUZ SCRUFF 14/05/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL DE LIMA DA SILVA 09/01/2003

ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL DOUGLAS TAVARES DO CARMO 13/01/2005

45º JOGOS ESCOLARES - ATLETISMO SUB 15 2018
SÚMULA DE DARDO 600 G Recorde:46,04 C (SUB 15)/ MASCULINO

MARCA CLASSIF. PTS
COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE GABRIEL C. P. SILVA 13/10/2004 40.20 1 10
COL. EST. DO PARANA - CEP JONATAN ABEL ACHUCARDO DEWITT 14/04/2003 38.50 2 8
COL. EST. DO PARANA - CEP ERICK WILLIAM PAMKIM KITZIG 11/06/2003 35.98 3 6
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUIS FELIPE DE FARIA SANTOS 09/01/2003 34.57 4 5
ESC. MUN. OMAR SABBAG LUCAS HENRIQUE SALES MENDES 28/10/2003 34.52 5 4
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN JOÃO GUILHERME SATEL RODRIGUES 27/08/2003 33.82 6 3
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LUCIANO PEDROSO DOS SANTOS 24/07/2003 32.79 7 2
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA GIOVANE GRACIANO SANTOS 09/10/2003 28.22 8 1
COL. EST. DO PARANA - CEP LUIS FELIPE GONÇALVES COSTA 10/02/2003 27.76 9
COL. EST. ARLINDA FERREIRA CREPLIVE TIAGO F. MACHADO 23/09/2003 25.98 10
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LUIZ HENRIQUE F. SANTOS 29/04/2003 25.81 11
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA LUCAS ROSA RIBEIRO 22/09/2005 23.87 12
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA DARLAN DOS SANTOS DAS ALMAS 07/07/2005 22.47 13
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA GUSTAVO FELIPE DA SILVA 28/05/2005 19.49 14
ESC. MUN. OMAR SABBAG VINICIUS GUIMARAES 27/10/2005 16.40 15
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LUCAS EDUARDO ALVES DE FREITAS 12/02/2003 X

ESC. MUN. OMAR SABBAG MATHEUS VICENTIN NUNES 21/03/2004 X

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA FELIPE  BELEMER DOS SANTOS 04/11/2005

COL. EST. DO PARANA - CEP GABRIEL KUETZINGNER SCAUER 17/06/2003

COL. EST. PROFª MARLI Q. DE AZEVEDO CHRISTIAN DUARTE WUDARSKI 31/05/2003

COL. EST. PROFª MARLI Q. DE AZEVEDO

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GUILHERME TOZZO DIMIRA 14/01/2003

ESC. MUN. OMAR SABBAG GABRIEL DOUGLAS TAVARES DO CARMO 13/01/2005


